
-

Teplice 

zastoupené: Bc. Jiřím Štáblem - primátorem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice 
číslo účtu: 19-226501/0100 
(,,Vlastník") 

a 

CETIN a.s. 
sídlo: českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená na základě plné moci ev. č. PŘ/4866/2024 ze dne 07.10.2024 , 
TELKOMPROJEKT, se sídlem: Ústí nad Labem, Bukov, Vinařská 739/14, PSČ 400 01 
IČ: 60222077 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 12881 
jednající:  
(,,CETIN") 

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana", společně jako „Strany") uzavřeli 

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
DODATEKč.1 

(,,Dodatek") 

Čl.I 

Výše nadepsané smluvní strany uzavřely dne 10.05.2024 smlouvu o smlouvě budoucí 
o zřízení služebnosti, jejímž předmětem je vybudování a provozování stavby „ 11010-116402 
FTTX_Č_FIS_TEPOD1_Teplice_Pod Doubravkou_OK" (,,Stavba") na pozemcích Vlastníka 
parc. č. 1994/35, 4427/1, 1928/14, 1928/37, 4444, 1928/12, 1923/1, 1929/1, 1929/20, 
1929/15, 1929/44, 1732/3, 1929/14, 4446/1, 1928/54, 1928/50, 1928/49, 1928/47, 1722/38, 
1722/1, 1724/9, 1724/1 O, 1724/1, 4460, 1929/45, 4448, 1732/2, 1732/6, 1932/38 zapsané na 
LV č. 10001, pro katastrální území Teplice, obec Teplice, vše u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Teplice. 

Čl. li 
Tímto dodatkem se mění rozsah umístění Stavby na pozemku ppč. 1923/1 v k.ú. Teplice 
(ulice Pod Doubravkou). Předpokládaný rozsah dotčení se navyšuje o 32 m o novou přípojku 
pro objekt č.p. 2116. Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a zařízení na 
pozemku 1923/1 je vyznačena v situačním zákresu, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Čl. Ill 

1. Tento dodatek se stává součástí smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
uzavřené dne 22.10.2024. 

11010-116402 FTTX_č_FIS_TEPOD1_Teplice_Pod Doubravkou_OK 1/2 



-

2. Dodatek č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti vstupuje v platnost dnem 
podpisu všech smluvních stran a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost 
a závaznost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Ustanovení původní smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a souhlasu se 
zřízením stavby, které nebyly dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změn . 

4. Tento dodatek byl schválen radou Statutárního města Teplice usnesením ze dne 
21.02.2025, usnesení č. 0168/25. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 seznámily a že tento dodatek 
plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 

6. Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy 

Příloha č. 1 - Předpokládaná poloha umístění Stavby na Pozemku 

V Ústí nad Labem dne 1 7. 03. 2025 
------

CETIN: 

···················· ··· ···{ ·············· ····························· ········"······"" 
CETIN a.s .. I 

   

V Teplicích dne 2 4. 03. 7025 

Vlastník: 

11010-116402 FTTX_Č_FIS_TEPOD1_Te plice_Pod Doubravkou_OK 2/2 




